2025年连云港市赣榆区“先打后补”补助情况汇总表

	序号
	企业名称
	养殖种类
	补助标准
	检疫数量
	实付补助金额（元）

	1
	赣榆区沙河镇香文畜禽养殖场
	肉鸡
	0.1元/羽
	67350
	6735

	2
	连云港启迪禽业发展有限公司
	蛋鸡
	0.74元/羽
	58900
	43586

	3
	连云港畅大农业开发有限公司
	生猪
	2.68元/头
	1512
	4000

	4
	连云港博翔农业开发有限公司
	生猪
	2.68元/头
	10794
	28927

	5
	赣榆区沙河镇安康畜禽养殖场
	蛋鸡
	0.74元/羽
	5000
	3700

	6
	连云港立旺牧业有限公司
	奶牛
	4.83元/头
	782
	3777

	7
	江苏冠红禽业有限公司
	鹌鹑
	0.1元/羽
	919700
	91970

	8
	连云港绿轩养殖场（个人独资）
	蛋鸡
	0.74元/羽
	93800
	69412

	9
	连云港牧原养殖有限公司
	生猪
	2.68元/头
	81166
	28600


